Edição 2.366 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISOS DE LICITAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TFXRWBVP-OEZUKQTP-MEJFIQRJ-U4POJOI0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 022/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 022/2024. Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de

veículo automotor do tipo caminhonete Pick-Up conforme proposta n° 069642/2023 firmada entre o

Município de Cipó e o Ministério da Pesca e Agricultura. O acolhimento das propostas será a partir das

09h00min do dia 18/04/2024 e o limite de acolhimento até as 09h00min do dia 30/04/2024. A abertura das

propostas será às 09h00min do dia 30/04/2024. O início da sessão pública será às 09h30min do dia

30/04/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos:

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 16/04/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 023/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 023/2024. Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de

Caminhão com Baú Refrigerado conforme proposta n° 069643/2023 firmada entre o Município de Cipó e o

Ministério da Pesca e Agricultura. O acolhimento das propostas será a partir das 14h00min do dia

18/04/2024 e o limite de acolhimento até as 14h00min do dia 30/04/2024. A abertura das propostas será às

14h00min do dia 30/04/2024. O início da sessão pública será às 14h30min do dia 30/04/2024. O Edital em

referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos:

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 16/04/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

Edição 2.366 | Ano 13
17 de abril de 2024

Página 3

AVISOS DE LICITAÇÕES

Certificação Digital: TFXRWBVP-OEZUKQTP-MEJFIQRJ-U4POJOI0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISOS DE LICITAÇÕES

		2024-04-17T00:10:15-0300